Д/Д Бараа, ажил, үйлчилгээний нэр Код Хэмжих 
нэгж

Тоо, 
хэмжээ

Нэгжийн үнэ Бүгд үнэ

1 Өвчтөнд үзлэг хийх үйлчилгээ 9311100 ш 52 160,000 8,320,000

Бараа, ажил үйлчилгээний үнэ: 8,320,000

Нэмэгдсэн өртгийн албан татвар: 0

Нийслэл хотын албан татвар: 0

Нийт дүн: 8,320,000

Мөнгөн дүн: найман сая гурван зуун хорин мянган төгрөг 
(үсгээр)

(Тамга) Захирал:.............................../........................./

Нягтлан бодогч:.............................../........................./

Огноо :/Date  2025-02-17 15:57:14

Шилжүүлгийн мэдээлэл/Transaction information